２ ０ ２ ３ 年  6 月

お客様各位

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ８ ８ － ６ ９ ４ － ２ ４ １ １
Ｆ Ａ Ｘ ０ ８ ８ － ６ ９ ４ － ５ ５ ４ ４

無線操縦装置 価格改定のお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知のとおり世界的な様々な諸事情により、ここ数年で半導体等の電子部品や樹脂原

材料費が急激に高騰し、これからの見通しも不透明な状況です。加えまして物流費・人件費の高

騰も著しいものがあります。

弊社では協力会社様のご協力も賜りながら、生産体制の合理化や事務作業の効率化を図り、こ

れまで何とか現行価格を維持してまいりましたが、いよいよ弊社内の取り組みだけでは吸収しき

れない状況となりました。

つきましては、大変不本意ではございますが下記製品価格と修理費用を改定させていただくこ

とになりました。弊社製品をご愛顧頂いているお客様にはご負担をお掛けすることになり大変申

し訳ございません。何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

これからもお客様のご期待にお応えできるよう、一層の努力を続けていく所存でありますので、

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．実施日

２０２３年 １２月 １日（金）ご注文分より

２．対象

  ・全製品 ※ﾏｲﾃｨｻﾃﾚｰﾀ70000は除く

  ・全製品に対する修理費用

３．改定率

１０％～ ※機種、仕様によって異なります。

詳細については弊社営業課、補修課までお問い合わせ下さい。

営業課 TEL：088-694-2411 FAX：088-694-5544 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ office@asahionkyo.co.jp

 補修課 TEL：088-694-2451 FAX：088-694-5495